简
深圳市同创机电一体化技术有限公司成立于2004年，是一家集研发、设计、
生产、销售于一体的高科技企业。引进欧洲先进技术，专注于安全光栅，微型性
光栅的研发、生产、销售。
对于公司的       系列产品的服务和质量，最重要的是让顾客放心使用。站
在顾客的立场上确保产品质量，提供极具吸引力的高质量产品。公司致力于为每
个客户提供更加安全的工作场所。拥有专业的技术开发团队，所研发生产的施莱
格安全光栅（SLC系列、SC系列）以及微型光栅（LCM系列）均通过欧洲CE和美

10
11~14
LCM系列微型光栅结构型号说明
LCM系列微型光栅的规格及选型指南
LCM系列微型光栅电平输出接线图
LCM系列微型光栅常见故障排除
15~16
17~18
19
TMC系列非接触式磁编码安全开关
SCDA127R 安全继电器模块
SCDA129R 安全继电器模块
LCM微型光栅的应用案例
1
施莱格LCM系列微型光栅
◆ 采用光通讯,可分立供电,方便布线
◆ 采用更多小巧贴片器件,和国外最新技术,实现盲区无效长度更加短小
◆ 体积小巧截面尺寸25*28mm、15*30mm、30*16mm节省安装空间
◆ 采用模块设计,产品适应环境广,抗干扰能力强
■ LCM系列微型光栅性能特点
CE认证-LCM系列
■ LCM系列微型光栅产品结构型号说明
LCM 0326  -- D R
外形尺寸
  高度
微型光栅
截面尺寸
D:25*28
S:30*16
无:15*30
E:发射单元
R:接收单元
无：一对光幕
N(P)
输出方式
N：NPN电平输出
FCC认证-LCM系列
■LCM系列微型光栅型号示例
发射单元
接收单元
LCM0326-ND10E
EN61000
EN61000
S/N:090375
S/N:090375
310mm
0.1~3000mm